
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

3 сессия 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27 ноября 2024 г.                                 с.Воинка                                                       №19 

 

О признании утратившим силу решения Воинского 

сельского совета от 27.10.2016 года № 717 «Об 

утверждении положения о порядке участия 

муниципального образования Воинское сельское 

поселение Республики Крым в организациях 

межмуниципального сотрудничества» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 13.07.2024 № 181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», с целью приведения нормативно-

правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом муниципального образования Воинское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым , Воинский сельский 

совет: 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Решение Воинского сельского совета от 27.10.2016 года № 717 «Об утверждении 

положения о порядке участия муниципального образования Воинское сельское 

поселение Республики Крым в организациях межмуниципального сотрудничества» - 

считать утратившим силу 

 

2.Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте Воинского 

сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым 

https://voinka.rk.gov.ru/, на информационном стенде администрации Воинского 

сельского поселения по адресу: с.Воинка, ул.Ленина, д.54,  в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский 

район Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения 

Красноперекопского района. 

 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Воинского сельского совета- 

Глава администрации Воинского сельского поселения                        М.В.Типпа  

consultantplus://offline/ref=044DFB805C4AA7235EDFE6B662B661105FB2068CA12BF9BD34173313F7F77E33A0464EB02CDD8C0DC5AC28j0R8J


 


